

**Amenajarea spatiilor verzi in
preajma riului Cearga din
localitatea s.Baimaclia , r.
Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r.
Causeni**

Valoarea de deviz 399 245,02 ei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 267,174	84,97	107 671,77
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,79	84,97	19 185,38
		Total manopera				126 857,15

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	54,04	2,00	108,08
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	243,738	140,00	34 123,32
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot Dub piramidalinii	buc	10,40	130,00	1 352,00
4.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balo Deitia sersevaia	buc	6,24	125,00	780,00
5.	1111000120001	Puieti arbori foioase fara balot Reabina obcnovenaia	buc	2,08	135,00	280,80
6.	111100017001	Puieti arbori foioase fara balot BOBOVNIC VATERERA	buc	9,36	130,00	1 216,80
7.	111100061	Puieti arbori foioase fara balot Sosna ciornaia	buc	2,08	215,00	447,20
8.	11110330002	Puieti arbusti foioase fara balo LELANDI	buc	219,44	180,00	39 499,20
9.	1111200002	Puieti arbusti foioase fara balo Veighela	buc	12,48	132,00	1 647,36
10.	1111500100001	Puieti arbori foioase fara balot Reabina lojnoacvastievaia	buc	26,00	280,00	7 280,00
11.	111180100001	Puieti arbori foioase fara balot IIPA SERTEVIDNAIA	buc	2,08	185,00	384,80
12.	1113000100001	Puieti arbori foioase fara balot Castan obcnovenii	buc	3,12	285,00	889,20
13.	11140100001	Puieti arbori foioase fara balot Clen lojnoplatanovii	buc	2,08	150,00	312,00
14.	111500100002	Puieti arbusti foioase fara balot Tuia zapadnaia	buc	11,44	242,00	2 768,48
15.	11800100002	Puieti arbusti foioase fara balo Sireni obcnovenaia	buc	7,28	155,00	1 128,40
16.	16000100001	Puieti arbori foioase fara balot Iva placuciaia	buc	6,24	240,00	1 497,60
17.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	4,91	10,00	49,10
18.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	4,91	10,00	49,10
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	62,166	15,00	932,49

		terasam.				
		Total materiale de construcții				94 745,93

Utilaje de construcții:

1.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,7583	650,00	15 442,90
		Total utilaje de construcții				15 442,90

Прямые затраты	lei	237 045,98
Decontari fondul social	24,00 %	30 445,72
Transportarea materialelor	7,00 %	6 632,22
Total	100,00 +	274 123,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	39 747,97
Total	100,00 +	313 871,87
Beneficiu	6,00 %	18 832,31
Total	100,00 +	332 704,19
TVA	20,00 %	66 540,84

Total deviz: **399 245,02**

Intocmit Donciu Ruslan
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)